
 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPAGIPE 
Estado de Minas Gerais 

CNPJ: 02.315.368/0001-74 

Av. 05 nº. 330 – Fone: (34) 3424-2106 – CEP: 38.240-000 

E-mail: contato@cmitapagipe.mg.gov.br 

 

 

 

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 01/2018 
 
ORIGEM: Pregão Presencial Nº 03/2017. 
CONTRATO: Nº 01/2018. 
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itapagipe/MG. 
CONTRATADA: Silva & Gonçalves Informática Ltda – ME. 
OBJETO: Prorrogação da vigência do Termo de Contrato Nº 01/2018, celebrado entre a 
Câmara Municipal de Itapagipe e a empresa Silva & Gonçalves Informática Ltda, referente a 
prestação de serviços de fornecimento de internet link FULL, conexão rápida de 24 horas, 
com ip fixo válido, com atendimento através de fibra óptica. 
VIGÊNCIA: De 01 de janeiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022. 
VALOR GLOBAL DO ADITIVO: R$ 9.474,96 (Nove mil, quatrocentos e setenta e quatro 
reais e noventa e seis centavos). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0019.2.001.3.3.90.39.99 – Outros Serviços 
Terceiros Pessoa Jurídica – Outros Serviços Terceiros Pessoa Jurídica. 
 

Itapagipe, MG, 28 de dezembro de 2021. 
 
 

________________________ 
Anderson Luiz de Queiroz 

Presidente da Câmara 

 

mailto:contato@cmitapagipe.mg.gov.br

